[image: ]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	6 апреля 2018 г.
	№15/50

г. Камышлов

О численном составе участковых избирательных комиссий, формируемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на всех выборах и референдумах, проводимых на территории Камышловского городского округа
на период 2018-2023 годов

В связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий Камышловского городского округа  в 2018 году, в соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Свердловской области, на основании данных о численности избирателей на территории Камышловского городского округа  по состоянию на 01 января 2018 года, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на всех выборах и референдумах, проводимых на территории Камышловского  городского округа  на период 2018-2023 годов (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, средствам массовой информации и разместить на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Камышловской городской территориальной избирательной комиссии А.С.Мотыцкого.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	А.С.Мотыцкий

	 Секретарь Камышловской городской территориальеой избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

 (
2
)

УТВЕРЖДЕН
решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 6 апреля 2018 года №

Численный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума на всех выборах и референдумах, проводимых на территории Камышловского городского округа  на период 2018-2023 годов
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число членов комиссии с правом решающего голоса
	Число избирателей на избирательном участке на 1 января 2018 года

	1.
	1915
	9
	891

	2.
	1916
	9
	810

	3.
	1917
	10
	1153

	4.
	1918
	9
	892

	5.
	1919
	10
	1372

	6.
	1921
	12
	2025

	7.
	1922
	11
	1449

	8.
	1923
	10
	1186

	9.
	1924
	11
	1951

	10.
	1925
	11
	1513

	11.
	1926
	10
	1071

	12.
	1927
	10
	1124

	13.
	1928
	11
	1714

	14.
	1929
	5
	[bookmark: _GoBack]383

	15.
	1930
	10
	1112

	16.
	1931
	11
	1460

	17.
	1932
	11
	1539

	ИТОГО:
	170
	21645

image1.jpeg